
Nr. 24330
26 april

2017

Besluit van 20 april 2017, nr. DGAN-ELVV / 17001022, houdende 

herbenoeming leden Commissie Officiële Nederlandse Zuivelnoteringen

De Staatssecretaris van Economische Zaken;

Gelet op artikel 111, eerste lid, van de Regeling interventie en op artikel 22, eerste lid, van de Regeling 
interventie 2017;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 januari 2017 worden voor een periode van vierentwintig maanden tot lid van de 
Commissie Officiële Nederlandse Zuivelnoteringen herbenoemd als lid:
a. de heer drs. N. Schelling, tevens voorzitter, te Leiden;
b. de heer ir. F.W.A. Vink, tevens plaatsvervangend voorzitter, te Berkel en Rodenrijs;
c. de heer A. de Groot, te Zeewolde;
d. de heer C. Hellingwerf, te Vreeland;
e. de heer S.C. Hulsebos, te Doorwerth;
f. de heer H.A.M. Joosten, te Veghel;
g. de heer ir. R.R.M. Krimpenfort, te Veghel;
h. de heer H.M. Martens, te Best;
i. de heer J.M.V. Wijnen, te Juprelle, België.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan de betrokke-
nen en aan de Commissie Officiële Nederlandse Zuivelnoteringen.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
namens deze:
M. Sonnema
Directeur-Generaal Agro en Natuur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 24330 26 april 2017


	Besluit van 20 april 2017, nr. DGAN-ELVV / 17001022, houdende herbenoeming leden Commissie Officiële Nederlandse Zuivelnoteringen
	Enig artikel 


